

# Mražené krémy ALGIDA

## Seznam alergenů / sezóna 2020

Dle platné legislativy jsou výrobci povinni deklarovat složení výrobků, včetně specifikace druhu alergenních složek, je tedy nutné pozorně sledovat složení výrobků na obalu. Při servírování zmrzliny musí být obsluha obeznámena se složením jednotlivých výrobků, musí sledovat aktuální složení na obalu a musí zamezit kontaminaci jednotlivých druhů zmrzlin jiným druhem, a to z pohledu alergenních složek jako např. ořechy, pšenice, vejce, sója, mléko.



### NUTNO ČÍST AKTUÁLNÍ SLOŽENÍ NA OBALU!

NÁZEV ZBOŽÍ	EAN KÓD	OBJEM / HMOTNOST (ml/g)	ALERGENY
Algida Vanilka 5l	8000920992098	5000 / 2500	mléko a výrobky z něj
Algida Sorbet Citron 5l	8000920749937	5000 / 3000	mléko a výrobky z něj (mléčné bílkoviny)
Algida Jahoda 5l	4056100032416	5000 / 2680	mléko a výrobky z něj
Algida Stracciatella 5l	4056100032539	5000 / 2430	mléko a výrobky z něj <i>Může obsahovat sóju.</i>
Algida Čokoláda 5l	8000920992074	5000 / 2350	mléko a výrobky z něj, sójové boby a výrobky z nich (sójový lecitin)
Algida Jogurt-maliny 5l	8000920781890	5000 / 2720	mléko a výrobky z něj
Algida Twister 5l	8000920815571	5000 / 2730	mléko a výrobky z něj
Algida Pistácie příchuť 5l	8000920957745	5000 / 2500	mléko a výrobky z něj.
Míša protein <i>Bez lepku</i>	8590046995436	2400 / 1466	mléko a výrobky z něj